
Uchwała Nr 888/2026
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych, zadań własnych oraz zadań 
realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2026

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846) oraz Uchwały Nr XXII/177/2025 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2026 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi:

1) po stronie dochodów w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
oraz w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2026 realizowanych przez:

1) P owiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) P owiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego po skonie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XXIII/!88/2026 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2026 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2026 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu — Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 888/2026 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2026 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
polegająca na budowie drogi dla pieszych i rowerów 
w drodze powiatowej nr 2914E" i w ramach projektu 
pn. "Udostępnienie przemysłowych terenów 
inwestycyjnych poprzez rozbudowę drogi powiatowej 
nr 2914E na odcinku od ul. Zagajnikowej w Różycy 
do ul. Dzieci Polskich w Galkowie Dużym"

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 598 422,66 598 422,66

Razem dochody bieżące 0,00 598 422,66 598 422,66

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim Wschodnim "
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

610 420,64 59 277,25 669 697,89

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 907,10 3 486,90 39 394,00

Razem dochody bieżące 646 327,74 62 764,15 709 091,89

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

0,00 180 000,00 180 000,00

jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat zgierski 0,00 180 000,00 180 000,00
Razem dochody bieżące 0,00 180 000,00 180 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

85322 Fundusz Pracy
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 303 796,00 303 796,00

Razem dochody bieżące 0,00 303 796,00 303 796,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 646 327,74 1 144 982,81 1 791 310,55

DOCHODY MAJĄTKOWE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe

6280

"Bezpieczne województwo łódzkie - utworzenie nowego 
magazynu zarządzania kryzysowego w powiecie łódzkim 
wschodnim"
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
w tym:
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi

0,00

0,00

20 599,66

20 599,66

20 599,66

20 599,66

Razem dochody majątkowe 0,00 20 599,66 20 599,66

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 20 599,66 20 599,66

OGÓŁEM DOCHODY 646 327,74 1 165 582,47 1 811 910,21



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 888/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

WYDATKI BIEŻĄCE
755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 2 400,00 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609,48 406,32 1 015,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
88,20 58,80 147,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 4 297,68 2 865,12 7162,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 331,92 -2 865,12 1 466,80
Razem zadania statutowe 4 331,92 -2 865,12 1 466,80

Razem wydatki bieżące 4 331,92 -2 865,12 1 466,80

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 8 629,60 0,00 8 629,60



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 888/2026 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2026 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

4177
4179
4307
4309

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

0,00
0,00
0,00 
0,00
0,00

3 400,00
600,00

595 022,66
105 003,99
704 026,65

3 400,00
600,00 

595 022,66 
105 003,99 
704 026,65

Razem wydatki bieżące 0,00 704 026,65 704 026,65

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe

315 000,00

315 000,00

-40 000,00

-40 000,00

275 000,00

275 000,00

Razem wydatki bieżące 315 000,00 -40 000,00 275 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4019

4119

4129

4217
4219

"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim "
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia 
w tym:

33 600,00

33 600,00
5 688,48

5 688,48
823,20

823,20
421 153,98

24 773,76

0,00

0,00

0,00

29 500,00
9 700,00

33 600,00

33 600,00
5 688,48

5 688,48
823,20

823,20
450 653,98

34 473,76



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

budżet państwa 24 773,76 1 500,00 26 273,76
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 8 200,00 8 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 168 866,66 20 000,00 188 866,66
4309 Zakup usług pozostałych 10 925,40 9 123,78 20 049,18

w tym:
budżet państwa 9 933,34 1 000,00 10 933,34
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 992,06 8 123,78 9 115,84

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

20 400,00 9 777,25 30 177,25

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 200,00 986,90 2 186,90

w tym:
budżet państwa 1 200,00 986,90 2 186,90
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 687431,48 79 087,93 766 519,41

Razem wydatki bieżące 687 431,48 79 087,93 766 519,41

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 002 431,48 743 114,58 1 745 546,06

WYDATKI MAJĄTKO1VE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
38 396 433,17 979 602,18 39 376 035,35

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2921E 
w m. Janówka, gm. Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa dróg 
powiatowych nr 2906E i ni' 2921E w Powiecie 
Łódzkim Wschodnim"

1 819 390,00 0,00 1 819 390,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 984 695,00 984 695,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 834 695,00 834 695,00
"Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ulic Brzezińskiej, Mazowieckiej/Słowiańskiej 
w Bedoniu"

400 000,00 0,00 400 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 200 000,00 200 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 200 000,00 200 000,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 1234E 
- ul. Feliksińskiej w Wiśniowej Górze, 
gm. Andrespol"

310 000,00 0,00 310 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 190 000,00 190 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 120 000,00 120 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

2 529 390,00 0,00 2 529 390,00

"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku od DW714 do ul. Górnej 
w Bukowcu"

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 000 000,00 2 000 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 200 000,00 200 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E na odcinku 
od ronda przy trasie Górna w Łodzi do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2906E w miejscowości 
Przypusta, gm. Brojce"

1 581 656,00 0,00 1 581 656,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 581 656,00 1 581 656,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg- 1 481 656,00 zł
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E
w Palczewie"

400 000,00 0,00 400 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 400 000,00 400 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 4 181 656,00 0,00 4 181 656,00

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

5 756 071,59 0,00 5 756 071,59

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 643 861,00 1 643 861,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 102 064,00 1 102 064,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 3 010 146,59 3 010 146,59
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr 2914E" i w ramach projektu pn. "Udostępnienie 
przemysłowych terenów inwestycyjnych poprzez 
rozbudowę drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużvm"

0,00 437 214,38 437 214,38

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 437 214,38 437 214,38
"Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 2918E - ul. 11 Listopada 
w Koluszkach"

190 000,00 0,00 190 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 190 000,00 190 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2911E 
- ul. Łódzkiej i ul. Brzezińskiej w Galkowie 
Małym od ul. Wojska Polskiego do tunelu"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi rowerowej w drodze powiatowej nr 2911E 
na odcinku od cmentarza do drogi powiatowej 
nr2913E, gm. Koluszki"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 
drogi rowerowej w drodze powiatowej nr 2915E 
- ul. Przestrzennej w gminie Koluszki"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
"Opracowanie koncepcji wielowariantowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 2913E"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

6 346 071,59 437 214,38 6 783 285,97

"Rozbudowa odcinka drogi powiatowej nr 1148E 
w m. Kopanka, gm. Nowosolna"

1 662 278,00 0,00 1 662 278,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 500 000,00 1 500 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 162 278,00 162 278,00
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg-1 298 879,00zł
"Modernizacja drogi powiatowej ni' 1119E 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00
- ul. Polnej w Grabinie, gm. Nowosolna" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 040 000,00 1 040 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 702278,00 0,00 2 702 278,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
i Kalinku, gm. Rzgów"

2 508 113,00 0,00 2 508 113,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 508 113,00 2 508 113,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w m. Romanów, gm. Rzgów"

300 000,00 0,00 300 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 300 000,00 300 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E
- ul. Cegielnianej od DK 71 do Starej Gadki
ul. Lucerniana wraz z budową ronda na DK71"

200 000,00 0,00 200 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 200 000,00 200 000,00
"Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej 
1233E w Bronisinie Dworskim"

182 865,79 0,00 182 865,79

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 182 865,79 182 865,79
"Modernizacja drogi powiatowej 2909E 
- ulicy Ogrodowej w Rzgowie (na odcinku 
od ulicy Tuszyńskiej do ulicy Literackiej)"

182 865,79 0,00 182 865,79

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 182 865,79 182 865,79
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 3 373 844,58 0,00 3 373 844,58

"Rozbudowa drogi powiatowej rur 2928E 
- ul. Głównej w miejscowości Bądzyń, 
Zofiówka i Rydzynki, gm. Tuszyn"

5 140 000,00 0,00 5 140 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 5 100 000,00 5 100 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 40 000,00 40 000,00
środki do pozyskania z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg-4 078 898,00 zł
"Modernizacja drogi powiatowej nr 1512E
w m. Kydzynld, gm. Tuszyn"

0,00 542 387,80 542 387,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 542 387,80 542 387,80
"Opracowanie dokumentacji projektowej
na rozbudowę drogi od DP nr 2902E
- ul. Kaczeńcowej do DP nr 1512E w Modlicy"

50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 5 190 000,00 542 387,80 5 732 387,80



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906E 
na terenie gminy Brojce i gminy Rzgów" 
w ramach przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa 
dróg powiatowych nr 2906E i nr 2921E 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

14 073 193,00 0,00 14 073 193,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 8 033 208,00 8 033 208,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 6 039 985,00 6 039 985,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce i Rzgów

14 073 193,00 0,00 14 073 193,00

Razem wydatki majątkowe własne 38 396 433,17 979 602,18 39 3 76 035,35

Razem wydatki majątkowe 38 396 433,17 979 602,18 39 376 035,35

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 40 000,00 40 000,00

w tym:
"Zakup nieruchomości położonej w miejscowości 
Mąkoszyn, gmina Tuszyn"

0,00 40 000,00 40 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 40 000,00 40 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 40 000,00 40 000,00

Razem wydatki majątkowe 0,00 40 000,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75421 Zarządzanie kryzysowe
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 25 749,57 25 749,57

w tym:
"Zakup sprzętu w ramach programu "Bezpieczne 
województwo łódzkie - utworzenie nowego magazynu 
zarządzania kryzysowego w powiecie łódzkim 
wschodnim" 
w tym:

0,00 25 749,57 25 749,57

środki z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej

0,00 20 599,66 20 599,66

w Łodzi
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 5 149,91 5 149,91
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 25 749,57 25 749,57

Razem wydatki majątkowe 0,00 25 749,57 25 749,57

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 38 396 433,17 1 045 351,75 39 441 784,92

OGÓŁEM WYDATKI 39 398 864,65 1 788 466,33 41 187 330,98



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 888/2026 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2026 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 191 119,00 191 119,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 296,00 16 296,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 2 740,00 2 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 037,00 1 037,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 211 192,00 211192,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 939,00 5 000,00 5 939,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 36 000,00 36 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 808,00 12 808,00

Razem zadania statutowe 939,00 53 808,00 54 747,00

Razem wydatki bieżące 939,00 265 000,00 265 939,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

782 836,00 0,00 782 836,00

w tym:
powiat brzeziński 0,00 34 365,00 34 365,00
powiat chełmiński 24 200,00 24 200,00
powiat kutnowski 27 260,00 27 260,00
powiat łaski 125 129,00 125 129,00
powiat pabianicki 34 365,00 -34 365,00 0,00
powiat piotrkowski 26 315,00 26 315,00
powiat zgierski 154 113,00 154 113,00
powiat zielonogórski 25 400,00 25 400,00
miasto Kielce 28 530,00 28 530,00
miasto Lodź 311 500,00 311 500,00
miasto Poznań 26 024,00 26 024,00
Razem dotacje na zadania bieżące 782 836,00 0,00 782 836,00

Razem wydatki bieżące 782 836,00 0,00 782 836,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 783 775,00 265 000,00 1 048 775,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 888/2026
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 stycznia 2026 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2026 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2026 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2026 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

3 049 847,00
541 988,00

3 591 835,00

259 810,00
43 986,00

303 796,00

3 309 657,00
585 974,00

3 895 631,00

Razem wydatki bieżące 3 591 835,00 303 796,00 3 895 631,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 591 835,00 303 796,00 3 895 631,00


